Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 08:42
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/kontroler-dostepu-roger-pr402dr-12vdc-p-124924.html
Kontroler dostępu ROGER
PR402DR-12VDC
Cena 661,21 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 9052
Kod producenta PR402DR-12VDC
Kod EAN 5907608962165
Napięcie zasilacza 12
Typ weryfikacji Brak
Zasięg odczytu RF ID 0
Czytnik kart zbliżeniowych Nie
Max. obciążenie styków przekaźnika 5A
Pobór prądu w stanie gotowości 50
Wbudowana klawiatura szyfrowa Nie
Temperatura pracy Brak danych
Funkcje dodatkowe urządzenia Kontroler dostepu dla jednego
przejścia
Częstotliwość czytnika 0
Dostępne tryby pracy Praca autonomiczna lub w większym
systemie
Bufor zdarzeń 1 000 000
Ilość wyjść przekaźnikowych 2
Maksymalna ilość użytkowników 4000
Opis produktu
Kontroler dostępu ROGER PR402DR-12VDC
Odkryj nowoczesność i bezpieczeństwo z kontrolerem dostępu ROGER PR402DR-12VDC. Ten zaawansowany moduł
elektroniczny zapewnia nie tylko wygodę, ale także niezawodność w zarządzaniu dostępem. Idealny zarówno do użytku
autonomicznego, jak i w większych systemach, spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników.
Korzyści z wyboru ROGER PR402DR-12VDC
Możliwość obsługi do 4000 użytkowników, co czyni go idealnym rozwiązaniem dla dużych obiektów.
Programowanie zdalne z komputera, co ułatwia zarządzanie systemem.
Wbudowany bufor zdarzeń, który pozwala na śledzenie wszystkich działań.
Zegar czasu rzeczywistego, co zwiększa precyzję działania systemu.
Łatwy montaż na szynie DIN, co ułatwia instalację w różnych warunkach.
Dane techniczne
wygenerowano w programie shopGold
Model: PR402DR-12VDC
Zasilanie: 12 V DC
Wymiary: Na szynie DIN 35 mm
Max. użytkowników: 4000
Max. zdarzeń w buforze: 250000
Max. prąd: 1,5 A / 30 V
Max. obciążenie: 5 A / 30 V lub 230 V AC
Wymagana centrala sterująca: Tak
Wybierz kontroler dostępu ROGER PR402DR-12VDC i zyskaj pełną kontrolę nad dostępem do Twojego obiektu. Dzięki jego
zaawansowanej technologii, bezpieczeństwo stanie się prostsze niż kiedykolwiek!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold